МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О присвоении спортивного разряда по виду спорта «плавание»

В соответствии с выполнением норм и требований Единой всероссийской

спортивной классификации и представлением краевой общественной
организации «Камчатская федерация плавания» исх № 27 от 30.05.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «плавание»

Торину Кириллу Радиевичу     02.03.2009 г.р.         Тренер: Волоскова О.В.
                                                                                                      Воронцов Д.В.

Чугунову Артему                      10.11.2008 г.р.               Тренер: Репина Т.И.
Алексеевичу                                                                                Воронцов Д.В.

Лавреньтьевой Виктории         21.04.2010 г.р.    Тренер: Калашникова Н.В.
Михайловне                                                                                Воронцов Д.В.

Орлову Никите                          14.04.2008 г.р.               Тренер: Репина Т.И.
Михайловичу                                                                                 Рейнсте А.А.

Ермоленко Артему                    22.02.2009 г.р.         Тренер: Волоскова О.В.
Александровичу                                                                         Воронцов Д.В.

Министр

[SIGNERSTAMP1]

К.В. Хмелевский